01.31368 - FW-06

(ORGO3BK)

©
X
o
\ [re]
=

Styrning

(ORGO3BK)

@ vs112

Framvagn



01.31368 - FW-06

Framvagn

Differential fram

) vso1 8
l \\—®92051

29 BRG002

S020

> @vsoss W
N
@V

3x12mm

RG006 Chassi

PEEN

FZ74
@, 2N »
N 69 vs020
Q
N2

I
N\
FZ74 % A : VZ010

N

69vs020 e

gf3x10mm(TP)



01.31368 - FW-06

Styrning

| G)VS017

3x25mm

VS106

E/ 3x8mm(F/H)

1

s

@)vso17 60)VS017
-=" ;!

-@ -

0

1284—?

E—="~—@9)vsoi17

VS015

6&-&
® &

60)VS017

L B -

iy

@) vso16

Chassi

Q@ vsoo7

@) vso31

@)Vvs104

{®1708

rZ.GXSmm

) §f2.6x18mm
[ P

vzoos

.
%\\\& -
@ vs101 A e
N
>\ ”]J @vs112
\\ \\
N I
3x10mm —@, N




01.31368 - FW-06

Vaxellada

@9 VSW030-01

2.6x10mm (cap)

N @8 vso11 gvsmo ) VSW030-01 2.6x10mm (cap)
N (VZW010-01)

3x6mm(F/H)

s ¥

g Tﬂ 2.6mm

Motor

E/2.6x12mm
IC‘)/Smm
1

3mm—@ ! .

NI N
Nl M
@) 92972 — =N

1701KP/KY ()

4x4mm

(%) vzos7
gfl 3x3mm

N
N
Nl

vz086 —{ 3.
I
I

BRGO11 3x30mm(Cap)

VS058




Bakvagn

GOvsI1
2.6x8mm o v3027

3x15mm(Cap)

3x6mm(R/H) ‘E

N
: é/ v221 0B
. -- 1284
. ',l D €1d1284
N -7 < ﬂ/ t\ﬁ - oD O -

&

Q

VS106
@
ooy @) SPW5

%—@vsme

@9vzo13
@)BRGO14

FZ74 %

vsozo
@

01.31368 - FW-06



01.31368 - FW-06

Differential Fram / Bak
\\
\\ \ (69 BRG00S
N ) 60— vs002
\\\\ @\ @
\\
\\
N

(1992051 —=" , VS003

N

VZ012

VS001
VZW020-01

VZ012

Bak

\\ \
. .—. (69 BRG008
\\
A Y
A Y
A Y
A Y
A Y
Q AN
Fram o R
- ’vsoos N
92051 ((<)——(@—Vsoo2 N
\ N
Q®
BRGOOB AN
\\
N
N
\5
Stotdampare Fram / Bak \
\\
\
E25
1382

Bak
W5155BL
Fram

@Hvs106

@T0) 92491




No. |

01.31368 - FW-06

Benamning Kvantitet

Vw006 [L)Jrzia\i(glrgcgllegwing Shaft Bx2
VS_\(\)/?30 gsst;ggggpcp:&gcsgag:rrmg (Soft / For GS15R) x2

VZ005 g:}érr?fi}r(]gﬁlckle Arm @ Bx 1 x4
VZ007 Sfﬁ}fég?am @ @x1 @x2
vao10 B e sot |70 30 7 78 x4
vZ012 B:;ltgltz\r:tial Gear Set ®D@W0dxs
VZ013 ww:é?IShaft Set ®@x2

V2018 | el et Susponon Shtt | @ X 2

V%B(I)(22 f}t:)etft?\nagr?éegx?rrmtper (Black) x1

VZ086 mffﬁsetf Stay Holder x1

vzo0e7 | pifier sy . |®@x3

vz Eggtrgﬁgiséﬁsion Plate X1

VZ202 EZZ‘? I-?Stla( (RRR) ®x2
VZ}?)I? 2 E:XLStPE)?f(fjggential Case Seal ® x4

FM359 1F§tsﬁoffsriggr;ev @ x1

IF133 | Broke Disk @ x>

IF134 | Brarce Disk Set Wx2 65 x4
BRGO01 gﬂliae%grg)ggﬁﬁg (5x10x4) | 8D x 4

BRGO002 glﬂliae%grg?;ﬁﬁg (5x8x2.5) x4

BRG004 gﬂliae%grg)ggéﬁg (8x14x4) | 80 x4

BRG006 glﬂliggr g)ngr)'(idrf\g (6x12x4) x2

BRGO08 gﬂliae%gré?;g% (12x18x4) | @ X 2

BRGO11 é“rl'.i%ﬁréﬂﬁﬁié (ex12xa.5)| B x 2

BRGO14 gﬂliae%gré%)(;g% (10x15x4) | &V X 2

BS107 | Bovel Shaft @xe6

FT22B ggg@sﬂgf“rﬁ @ @x2

FZ74 | G Pillow Bal x3

O%?(OS 81:28 5333 / Black) x10

ORG05 (S)ihlriggnpg-ring (P5/Orange) @x10

ORG18 8i-lriiggnp(1)§ring (P18/Orange)

SPW5 | Adiueter fod et | @ @ x2
UM213 _}Fgggr‘;%' (S.;‘glilg?hjm @ x 1 7xi1mm Washer x 1
VZ2108 Ezg?gs%aehsion Am et (RRRisy)| & & x 2
Wo158| fji ﬁarr:]grgd Hard Bal(w3mm hole) | 0 X 4
W5018 8:{:28 o X 4
W5155| Utimate racing XXS @ @ @ @

BL | Adjustable Teflon Shock (SS) | &2 @ @
% x3
E-ring (E2.5) x5

W6006 Biglgai‘g&?asgvrﬁrzglack) 8 pcs Wx8

Radio Box Set (FW-OG)

Benamning Kvantitet
Diffhus
V8001 Differential Case D@ ®x2
2.6x12mm TP Screw X 8
Planetdrev
VS002 Ring Gear Set (40T) ®@® x2
Medbringare
VS003| pifterential Joint @®x2
Faste mitten axel
vS004 Center Bulk Set @® 1 x 1
Kopplingsklocka vxI
V8005 5nd Clutch Shoe @ @x2
Drev 51T x|
V8006 1st Spur Gear (51T) @ x 1
Drev 46T VxI
V8008B| 5 Spur Gear (46T) @ x 1
Envégshylsa
VS010 Oneway Sleeve @ @)X Use Together with.
Axel
VS011| ond Shaft x 1
Bromsdelar
VS012| grake Shaft Set 32 x 1 3x3mm Set Screw x 1
Delar servor&ddare A
V8015| Seryo Saver Shaft Set A @ x 1
Delar servoréddare B
vSo16 Servo Saver Shaft Set B x2
VS017 Servoarddare @ 6D G x 1
Servo Saver x4
Medbringare
VS018| Beyel Shaft (Smally | 19 6 x 2
VSo1g| Vaxelhus fram ® x1
Front Bulk Set X2
VSoz0| Béram fram €)@ @ x2
Front Suspension Arm Set | 71 x 6 x8
Drivaxel
vs023 Swing Shaft x2
Bak fast
VS025B| pasradn 4ot @®x1 GOBx2
Smadelar @x1 @x2
V8027 Small Parts Set @ @) x5
Fé&ste koppling
VS032| 514 Shoe Holder X 1 4x4mm Set Screw x 1
Axel bromsen
V8052 | Brake Shatt Set (FW-055) | &2 @ @9 x 1
3x3mm Set Screw  x 1
vs0s3g| Chassi @ x 1
Main Chassis (FW-05S)
Axel bararm
V8055 Front Suspension Shaft W @ x2
E-ring (E2.5) x6
Svénghiul
VS057| Fiywheel Set &) x1
Klocka vxI 2
VS058 | 2nd Clutch Bell B x 1
VZ115| Piniong 21T .
21 | 1st Gear (0.8M/21T) | @ x 1 - Use Together with
VZ116| Piniong 26T @ x 1
-26 | 2nd Gear (0.8M/26T)
VS101| Servo-ok @ @ @ x1
Servo Horn Q) 06D x
Kardan @ @ @ @ x1
V8102 Genter Shaft @
Axel .
Link. t
Vs104| goiedese @ x 1
3x3mm Set Screw x 1
Axel 25 mm
V8105 | pdiustable Tum Buckle (25mm)| @) X 2
Smédelar @® ® @ x1
VS106| gmall Parts Set @) 6 x
@ O @ ®E@x4
Stotddmparféste )
V8111 ghock Stay Set (FW-06)| i) 8 : % x1
vs112| Mottagarlada @

V8113

Bransletank
Fuel Tank (FW-06)

@ x 1




No. ‘
92696

Benamning

Bromsplattor
Brake Disk Pad

Kvantitet

@ x2

92971

Ljudddmpare
Silent Streak Muffler

@ x 1set

92972

Manifold
Manifold

@ x 1

92985

Bromsbelédgg
Hard Brake Lining

@0 x 4

AG30

Antenn KT-3
Transmitter Antenna (PERFEX KT-3/KT-7)

FA022

Servodrev KT3DS
Servo Gear Set (KS-3DS)

01.31368 - FW-06
\[o} ‘ Benéamning ‘ Kvantitet
1284 F}fglrﬁrﬁ 'ginrg\;vn Ball (Silver) | &9 x 8
1708 égfg?r/lrr?tg\r/grt(slack) x 4
1790 gigfgpgﬁiré%ne Tube @ x1
1808 | Rod logoer x5
6591 | Nitior Gasker | | @x5
740168 SXR12 Engine B x 1set
92013 | Joner Sronge 24M x2
92023 | A1 Cloaner X1
920231 ,I&l;:tﬁcl)tleerg]rfgtrs Sponge x3
92051 S)t(izt12r’;1(r1n1Pin @x10
9286P?1 Sglakt(-)rgrs(i)srt:xtal\rjluﬁler Joining Pipe x2
92638 gﬁ;%ssp‘fr':ps sma x 10




